



DcH Initiativfonden

Anton Berntsen Vej 10

7182 Bredsten

Årsrapport

1. januar – 31. december 2022



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
--	-------

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar til 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
--------------------------	-------

Resultatopgørelse	9
-------------------	---

Balance:

Aktiver	10
---------	----

Passiver	10
----------	----



LEDELSESBERETNING

Foreningen har i 2022 realiseret indtægter på i alt kr. 0. Årets resultat udgør et underskud på kr. 13.165.

Resultatet er mindre tilfredsstillende.

Foreningens balance udviser en aktivmasse på kr. 1.505.408 og en egenkapital på kr. 1.505.408 svarende til 100 % af balancesummen.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke foreningens finansielle stilling.

I øvrigt henvises til formandens beretning.

Årets resultat

Kr. -13.165

foreslås overført til næste år.



RESULTATOPGØRELSE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Dkr.	Dkr.
Overskudsandel Landsforeningen DcH	0	16.281
Tilskud fra Landsforeningen DcH	0	250.000
	<u>0</u>	<u>266.281</u>
Andre eksterne udgifter:		
Kørselsgodtgørelse	1.580	791
Fortæring og ophold	3.480	0
Øvrige administrative omkostninger	1.121	0
Gebyrer	2.152	1.403
Renteomkostninger	4.832	3.636
	<u>13.165</u>	<u>5.830</u>
Årets resultat	<u><u>-13.165</u></u>	<u><u>260.451</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER

AKTIVER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Dkr.	Dkr.
Tilgodehavender:		
Tilgodehavende overskudsandel Landsforeningen DcH	12.801	16.281
Udlån til lokalforeninger	<u>813.280</u>	<u>998.250</u>
	<u>826.081</u>	<u>1.014.531</u>
Likvide beholdninger:		
Spar Nord Bank A/S:		
Indlån nr. 9893 4560115380	<u>679.327</u>	<u>504.042</u>
	<u>679.327</u>	<u>504.042</u>
Aktiver i alt	<u><u>1.505.408</u></u>	<u><u>1.518.573</u></u>

PASSIVER

Egenkapital:		
Saldo pr. 1. januar	1.518.573	1.258.122
Årets resultat	<u>-13.165</u>	<u>260.451</u>
Saldo pr. 31. december	<u><u>1.505.408</u></u>	<u><u>1.518.573</u></u>
Gældsforpligtelser:		
Gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Passiver i alt	<u><u>1.505.408</u></u>	<u><u>1.518.573</u></u>